
 
 

 

 

 

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 011 AO EDITAL DE ABERTURA Nº 003/2022 

ALTERA DATAS REFERENTES A DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS DA 2ª ETAPA DO 

PROCESSO SELETIVO  

 

 

 

SELEÇÃO DE DIRETOR ESCOLAR PARA LOTAÇÃO 

NAS UNIDADES ESCOLARES DA REDE PÚBLICA 

MUNICIPAL DE ENSINO DE CONFRESA/MT. 

 

 

 

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CONFRESA MT, no uso de suas 

atribuições legais, e considerando o EDITAL DE ABERTURA N.º 003/2022. 

 

 

RESOLVE: 

 

1. Alterar, para o dia 13 de dezembro de 2022, a data de divilgação do resultado preliminar da 

2ª Etapa do Processo Seletivo de diretor para lotação nas escolas da rede municipal, Edital de 

abertura 003/2022. 

  

2. Alterar, para o dia 14 de dezembro de 2022, a data para interposição de recursos ao resultado 

preliminar da 2ª Etapa do Processo Seletivo de diretor para lotação nas escolas da rede 

municipal, Edital de abertura 003/2022. 

 

3. Alterar, para o dia 15 de dezembro de 2022, a data de divilgação do resultado do recurso da 

2ª Etapa, bem como o resultado final da 2ª Etapa do Processo Seletivo de diretor para lotação 

nas escolas da rede municipal, Edital de abertura 003/2022. 

 

 

Confresa, 12 de dezembro de 2022 

 

 

 

COMISSÃO DE SELEÇÃO 

PORT. 438/2022 


